Директору МБОУ г. Мурманска
Мурманский международный лицей
Камкиной С.В.
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
(ФИО, адрес, телефон)

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить моему ребенку_________________________________ _________________________________, ученику(-це)_______________класса одноразовое бесплатное питание __________________________(обед/завтрак) на основании пункта 2.1 статьи 37 № 273-ФЗ (ред. от 31.07.2020) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2020).

Дата										Подпись
08.09.2020									________________